
UCHWAŁA NR XXXI/274/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 maja 2021 r.

zmieniająca uchwalę Nr XXI/125/2016 Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie ustalenia regulaminu 
przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno -  wychowawcze nauczycieli

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt.l 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm,) oraz art. 49 ust. 1, pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje;

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/125/2016 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 16 sierpnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno -  wychowawcze nauczycieli (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 2956 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) art. 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wnioski, o których mowa w art.4 w ust. 1, opiniuje Komisja ds. Nagród Starosty, powołana przez 
Zarząd Powiatu Mieleckiego, w składzie:

1) Wicestarosta łub Członek Zarządu Powiatu Mieleckiego-  jako Przewodniczący Komisji,

2) Przewodniczący Komisji Edukacji, Kult wy i Sportu Rady Powiatu Mieleckiego,

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, obejmujących swoim zah‘esem działania szkoły i placówki prowadzone przez 
Powiat Mielecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 62194708-4FE7-415E-A698-5247AA98F6B5. Podpisany Strona 1


